Ofício Vereador Nº 8/2020
São Roque, 6 de janeiro de 2020.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer que seja realizada a limpeza dos entulhos que estão localizados na Rua José Firmino de Moraes, no bairro da Serrinha.

Conforme é perceptível na imagem em anexo, o local se encontra com grande acúmulo de entulho, o que polui seriamente o solo, além de oferecer o ambiente ideal para a proliferação de animais peçonhentos que colocam em risco a saúde dos moradores da localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2020 - 09:25 28/2020